i -' ~ JOAO MONLEVADE
~~~ PREFEITURA MUNICIPAL

~ Adm1mslraçao 2021-2024

LEI Nº 2480/2022

DE 18 DE JULHO DE 2022

Denomina de rua José Nelson Fagundes, a rua que
dâ acesso ao Pronto Socorro do Hospital Margarida
ro bairro Vila Tanque.

O POVO DO MUNICÍf 10 DE JOÃO MONLEVADE, por seus representantes na Câmara
aprovou, e eu, Prefeito Municipal, saneio.no a seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominJda de rua José Nelson Fagundes, a rua que dá acesso ao Pronto
Socorro do Hospital Mr rgarida no bairro Vila Tanque.

Art. 2° O Executivo ~unicipal providenciará a divulgação desta Lei, para conhecimento
dos órgãos e empres1s prestadoras de serviços públicos.

Art 3° Esta Lei entra m vigor na data de sua publicação.

João Monlevade, em 18 de julho de 2022.

Laércio José Ribeiro

Prefeito Municipal

Registrada e publica a nesta Assessoria de Governo, ao décimo oitavo dia do mês de

julho de 2022.

~ntilils-~reir?s;catho
Asse~sor de Governo

Rua Geraldo Miranda, n. 331, Bairro Nossa Senhora da· Conceição em Jo~o Monlevade-M G, Ct P: 35.930·027 - Fone:
(31)3859-2500 - site: www.pmjm.mg.gov.br

HOSPITAL

MARGARIDA

VILA TANQUE

o
~

~ e::>
1-'

~
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE

CROQUI DE LOCALIZAÇÃO DE VIA PÚBLICA

~<WlE: Oenominoç<!o de logrodocro
Propos:çõo de Lei l.283L2022

lOCÃL Ruo Jos& Nelson f cgundes
Boirro ~fa TanQu~ : João Mon.evo::e

OMSIO llt PROlfT~ \ .... _._ .T._s:__ _.,,._ ..... ..,,. ........... ....n